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

MAISON | BÉZIERS

IDÉAL FAMILLE

Ref : 1850

282 000 €DPE : 
VIERGE 130 m²

Maison indépendante de 130 m²

Dans très bon quartier de Béziers

Lumineuse et traversante

Très belle vue panoramique

Divisée en deux appartements

Sur parcelle de 944 m² Au calme, 

Quelques travaux de déco à prévoir

 Honoraires charge vendeur.

EXCLUSIVITÉ

U
N

IQ
UEMENT

CHEZ NOUS

PREMIU
M

PREMIU
M

PREMIU
M
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BELON IMMOBILIER • 04.67.28.60.08 • agence@belonimmobilier.com

VILLA | 10 KM NORD DE BÉZIERS

VILLA NEUVE DE PLAIN-PIED

Ref : 7441

293 000 €DPE : C 120 m²

Villa neuve

Cuisine aménagée, cellier et garage

Très grand séjour

4 Chambres avec suite, 2 sdb

4 Faces

Grand terrain piscinable 700 m² clos Clim réversible

10 km Nord de Béziers

 Honoraires charge vendeur.

EXCLUSIVITÉ

U
N

IQ
UEMENT

CHEZ NOUS

BELON IMMOBILIER • 04.67.28.60.08 • agence@belonimmobilier.com

VILLA | PUIMISSON

VILLA RÉCENTE PLAIN PIED 

Ref : 7630

309 000 €DPE : C 128 m²

Villa récente Plain pied

Cellier, garage carrelé

Séjour/cuisine éq 63 m²

3 Chbres, 2 Sd'eau

900 m² de terrain paysagé

10km de Béziers Alarme, clim

Impeccable, bel environnement

 Honoraires charge vendeur.

EXCLUSIVITÉ

U
N

IQ
UEMENT

CHEZ NOUS

G&C IMMOBILIER • 04 30 72 29 09 • agence@gc34immobilier.com

VILLA | MARAUSSAN

VILLA SUR 632 M² DE TERRAIN

Ref : 957

304 000 €DPE : A 97 m²

Sur 632 m² de terrain clos et arboré

Chauffage géothermie, climatisation

3 Chambres dont 1 suite parentale

Grand garage

Séjour lumineux ouvrant sur terrasse

Cuisine équipée, 2 salles d’eau Maison en excellent état

Environnement calme

 Honoraires charge vendeur.

EXCLUSIVITÉ

U
N

IQ
UEMENT

CHEZ NOUS

PREMIU
M

PREMIU
M

PREMIU
M
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G&C IMMOBILIER • 04 30 72 29 09 • agence@gc34immobilier.com

VILLA | PORTIRAGNES

VILLA 4 PIÈCES NEUVE SUR 472 M² BELLE VUE

Ref : 987

342 000 €DPE : NON 
SOUMIS 126 m²

Village recherché

Terrain clos de murs et piscinable

Matériaux de qualité

Maison contemporaine

Endroit exceptionnel

Vue mer et montagne Chambre parentale au R.D.C

Grandes chambres

 Honoraires charge vendeur.

EXCLUSIVITÉ

U
N

IQ
UEMENT

CHEZ NOUS

VERSION IMMOBILIER • 04 67 39 20 88 • contact@version-immobilier.com

VILLA | VILLENEUVE-LÈS-BÉZIERS

DEUX VILLAS PLAIN PIED SUR 900 M²

Ref : 1466

393 000 €DPE : C 167 m²

Village proche mer et commodités

Jardin aménagé et arboré

Possibilité particulier/pro

Parcelle de 900 m²

Deux habitations plain-pied

Possibilité deux familles Grand garage

Piscine et forage

 Honoraires charge vendeur.

EXCLUSIVITÉ

U
N

IQ
UEMENT

CHEZ NOUS

MOERLAND IMMOBILIER • 04 67 24 82 42 • contact@moerland.immo

VILLA | PRÉMIAN

IDÉAL FAMILLE

Ref : 1803

385 000 €DPE : C 187 m²

Villa de campagne

Belles vues sur la montagne

Terrasse et balcon orientés Sud

Beau terrain de plus de 6 000 m²

4 Chambres dont un appt d'hôtes

Chauffage centrale gaz Cadre verdoyant

Aucun vis-à-vis

 Honoraires charge vendeur.

EXCLUSIVITÉ

U
N

IQ
UEMENT

CHEZ NOUS

PREMIU
M

PREMIU
M

PREMIU
M
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G&C IMMOBILIER • 04 30 72 29 09 • agence@gc34immobilier.com

MAISON | BÉZIERS

À 30 MIN DE BÉZIERS, ANCIEN MOULIN DU XVIIE SIÈCLE 
ENTIÈREMENT RÉNOVÉ DE 350 M²

Ref : 871

546 000 €DPE : B 350 m²

Ancien moulin en pierre du XVIIe

5 Salles d'eau/bain + wc attenants

Terrasses avec vue sur collines

5 Chambres spacieuses

En bordure village tous commerces

Grand espace de vie esprit loft Parc en terrasses sur rivière

Vaste cave voutée

 Honoraires charge vendeur.

EXCLUSIVITÉ

U
N

IQ
UEMENT

CHEZ NOUS

LE COMPTOIR DE L' IMMOBILIER • 04 67 26 28 28 • contact@comptoirimmobilier.fr

VILLA D'ARCHITECTE | CORNEILHAN

IDÉAL FAMILLE

Ref : 3418

447 000 €DPE : C 166.88 m²

Village recherché

Piscine traditionnelle à débordement

Pièce à vivre d'environ 62 m² 

Cuisine équipée

Superbe villa moderne

Dans un environnement au calme Jardin méditerranéen
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